
UCHWAŁA NR LXXXIII/680/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Miasta Poznania na dofinansowanie oferty edukacyjnej w obszarze 

samorządowego szkolnictwa podstawowego, z której korzystają 
mieszkańcy gminy Mosina na 2023 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Mosina udziela pomocy finansowej z budżetu gminy dla Miasta 
Poznania, na realizację zadania o nazwie „Dofinansowanie oferty edukacyjnej 
Miasta Poznania w obszarze kształcenia w samorządowych szkołach 
podstawowych z oddziałami sportowymi i integracyjnymi, z której korzystają 
mieszkańcy Gminy Mosina na 2023 rok.” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Mosina w 2023 roku w wysokości 
144.180,00 zł. 

§ 3. Warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczania 
środków, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mosina 
a Miastem Poznań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Ługawiak 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A62D2C-7254-41F1-8DD8-0E2DCB9931C9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z danymi przekazanymi przez Wydział Oświaty Urzędu Miasta 
Poznania, w roku 2023 do oddziałów sportowych i integracyjnych szkół 
podstawowych, prowadzonych przez Miasto Poznań, uczęszcza 27 uczniów 
będących mieszkańcami gminy Mosina. Z uwagi na to, iż środki pochodzące 
z budżetu państwa nie pokrywają kosztów realizowanych zadań oświatowych 
w całości, a na terenie gminy Mosina nie funkcjonują szkoły z oddziałami 
sportowymi i integracyjnymi, Rada Miejska w Mosinie postanowiła wesprzeć 
ofertę edukacyjną Miasta Poznań w odniesieniu do kształcenia w szkołach 
podstawowych w ww. oddziałach. 

W ten sposób Gmina Mosina wpływa na dofinansowanie oferty edukacyjnej 
Miasta Poznania, z której korzystają mieszkańcy gminy Mosina. Współpraca 
o której mowa, szczegółowy tryb jej organizacji, zakres zadań i obowiązków 
zostanie wspólnie określony w formie umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A62D2C-7254-41F1-8DD8-0E2DCB9931C9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



